PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URÂNIA
CNPJ 46.611.117/0001-02

e-mail: licitacao2@urania.sp.gov.br

Avenida Brasil n. 390 – Fone/Fax (17) 3634-9020 – Ramal 218

CEP 15760-045 URÂNIA – Estado de São Paulo

ERRATA nº 001/2025

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE EDITAL Nº 001/2025

 A Prefeitura Municipal de Urânia (SP) torna público, que o aviso de licitação
referente ao Edital n.001/2025, publicado em 26/03/2025 no – Diário Oficial do Município,
edição n.624A, bem como no Jornal Folha Regional Hoje, edição n.2601 do dia 27/03/2025,
pág. 02.

Considerando a necessidade expressa nos autos, RETIFICO, o aviso de Edital
n.001/2025 da seguinte forma:

Onde se lê:
Recebimento das Propostas: Até às 07 Horas Do Dia 10/04/2025; Abertura e Julgamento

das Propostas: 08 Horas do dia 10/04/2024 e Início Da Sessão da Disputa de Preços: 9

horas do dia 10/04/2025.

Leia-se:

Recebimento das Propostas: Até às 07 Horas Do Dia 22/04/2025; Abertura e Julgamento

das Propostas: 08 Horas do dia 22/04/2024 e Início Da Sessão da Disputa de Preços: 9

horas do dia 22/04/2025.

Urania, 03 de Abril de 2025.

IVAN SOUBHIA GARCIA

Prefeito municipal